3.

TEATR WIELKI.
Dziś- Aida.
Jutro: Dama kameljowa, (ab. A nr 3),

występ p. Modrzejewskiej.
TEATR ROZMAITOSOI.

Dziś: Serafina.

W Teatrze Grancowa
przy ulicy Danielewiczowskiej,

óane będą 4 przedstawienia, t. j.: we Czwar
tek 13 (25), w Piątek 14 (26). w Sobotę 15
(2?) i w Niedzielę 16 (28) Grudnia 1879' ro
ku, przez. Prestidigitatora najnowszych wyna
lazków, oraz solistę na tak zwanym korpofonie.

Leo Feidler,
przybyłego z zagranicy, gdzie dawał przed
stawienia w Wiedniu i w Paryżu.

B iższe szczegóły w afiszach.
Początek o godzinie 7% wieczorem.
_ ________ k—26818—1—3

11 20 r.
3 50p.
7 12 w.

9 30r.
6 43 w.

11 20 w.

9 52 r.
e 45 w.

i 43 p.
8 58 w.

12 55 p.

Przych.

*■ m.
9 30 W
6 05 W
9 30 r.
7 30 r.

10 28W.
2 45 p-
9 30 r.

7 11W
1 37 p.

34 r.

7 33 r-
3 53 r-

10 20 W

8 18 W’
10 14f.

3 54 ?
8 55 r.

10

^

^

Dalszy ciąg nru 286. Poniedziałek. Dnia 10 (22) grudnia 1879 roku.

— Magistrat miasta Wartzewy.—Wedle artykułu 30 Naiwy
lej zatwierdzonej w dniu 9 lutego 1865 r. ustawy o opłatach
Ha prawo handlu i przemysłu, świadectwa handlowe i bilety
na każdy rok następny powinny być wykupywane w prze
ciągu czasu od dnia 1 (13) listo ada do dnia 1 (13) sty
cznia.

50;
Wydawanie świadectw i biletów wyżej wymienionych na

prawo handlu i przemysłu na rok 1880, tudzież pobór usta
nowionej na rzecz kasy m. Warszawy dodatkowej opłaty pa
tentowej uskuteczniać się będzie w biurze magistratu miasta
Warszawy, w sekcji patentowej od dnia 1 (13) listopada r. b.
do dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1878/9 r. codziennie od go
dziny 9-tej zrana do 1- ej z południa, z wyjątkiem dni galo
wych i świątecznych.

Każdy z pp. in(eres..ntów, pragnący wykupić pomienione
'"'Wody handlowe, winien zgłosić się po takowe do biura ma
gistratu, a mianowicie do sekcji patentowej osobiście lub za
pośrednictwem

— 26875- - p. o. pisarza Nowosielski.

— Dyrektor warszawskiego instytutu muzycznego
(konserwatorium) zawiadamia osoby interesowane,
iż egzamina dla kandydatów v. kandydatek nowo za
pisujących się na naukę do instytutu muzycznego, na
II-gie półrocze roku szkolnego 1879/80, rozpoczną
się dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1879/80 roku i trwać
będą do dnia 14 (26) stycznia 1880 r., kurs zaś nauk
otwartym zostanie dnia 17 (29) stycznia 1880 r.

Kandydaci i kandydatki nowoprzybywający zgła
szać się winni do egzaminów w towarzystwie rodzi
ców lub opiekunów codziennie zrana od godziny 9-tej
do 12-tej i po południu od 2-giej do 6-tej, wyjąwszy
niedziele i święta.

p—23478—6—6
Oetoba młoda,

przyjemnej powierzchowności, poszukuje miej
sca Fanny do Sklepu bławatnego, Magazynu
Mód i t. p. — Oferty uprasza się pozostawić
w Redakcji pod lit M. B. Nr 55.

n—26655— 3 -3

DODATEK^ IMAŁ WARMfflM) ® 286.
Dnia 22 grudnia 1879 roku. Poniedziałek. T)ma 10 (22) grudnia 1879 roku.

Fotograf}e H. Modrzejewskiej,
w formatach; gabinetowym po rs. 1; wizytowym po kop. 50. — Fotografje powyższe są do
nabycia w 3-ch pozach, t. j. w roli: 1) Dalili; 2) Barbary Radziwiłłówny; 3) Marji Stuart-

Medaljon Kraszewskiego,
wykonany z bronzu przez Teofila Godeckiego.—Cena rs.

1,
12 W pałacu i chatce, Auerbaeha, rs. 1 kop. 20.
Osoby nadsyłające pieniądze na powyższe dzieła wprost do Redakcji „Tygodnika Mód"

* „Przyjaciela Dzieci- w Warszawie, będą miały przesiane takowe bezpłatnie.
EMIL SKIWSKl/ Wydawca, ulica Chmielna Nr 20.

‘^—3 — 26409 — d

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1879/80 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się

* sali posiedzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na 3 letnią
•Uierżawę, t. j. od dnia 2 (14) Czerwca 1880 do dnia 2 (14) Czerwca 1883 r , possesji miej-
"**ej, położonej w Warszawie, przy ulicy Krz.ywe-Koło pod Nrem 191, 192, mającej po
wierzchni stóp kwadr. 2149,94 czyli łokci kwadr. 602 wraz z parkanem, od rs. 800 kop. 2
leżnie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wy-
~ej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60,
Podług wzoiu niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże Kn
ota wadium w ilości rs. 80 i na koszta ogłoszenia rs. 30.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
Wyjąwszy dni świątecznych:

w, Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy-

uzlerżawic na lat 3, t. j. od dira 2 (14) Czerwca 1880 do dnia 2 (14) Czerwca 1883 r. pos-
Besję miejską, położoną w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Koio pod Nrem 191, 192, mającą
Powierzchni stop kwndr. 2149,94, czyli łokci kwad. 602 wraz z parkanem, za summę rs.
«. N. (wypisać literami), poddając eie wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
dey tacy mych zamieszczonym.